
UCHWAŁA NR XLI/236/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2022 - 2026. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/186/21 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2022-2026, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 - 2024” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 1



WIELOLETNIA  PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2022-2026
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/236/22 Rady Gminy Stary Lubotyń
z dnia 09 listopada 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 30 234 524,51 27 130 638,27 3 942 095,57 19 576,00 7 115 666,00 9 930 705,95 6 122 594,75 2 200 000,00 3 103 886,24 0,00 3 103 886,24

2023 29 750 850,00 18 265 850,00 1 080 000,00 20 000,00 7 200 000,00 4 800 000,00 5 165 850,00 1 930 000,00 11 485 000,00 0,00 11 485 000,00

2024 19 678 206,12 17 678 206,12 1 121 000,00 20 500,00 7 400 000,00 5 000 000,00 4 136 706,12 1 950 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 21 461 923,67 20 061 923,67 1 150 000,00 21 000,00 7 500 000,00 6 811 923,67 4 579 000,00 1 960 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2026 20 986 923,67 20 986 923,67 1 285 000,00 21 500,00 8 000 000,00 6 000 000,00 5 680 423,67 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 31 202 941,62 23 340 878,11 7 096 053,89 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 7 862 063,51 7 862 063,510,00 290 433,27

2023 29 028 350,00 14 387 500,00 6 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 14 640 850,00 14 640 850,000,00 731 282,45

2024 19 678 206,12 16 449 999,99 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228 206,13 3 228 206,130,00 1 828 206,13

2025 21 461 923,67 18 225 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 923,67 3 236 923,670,00 1 096 923,67

2026 20 986 923,67 18 250 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 923,67 2 736 923,670,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -968 417,11 0,00 3 827 583,11 0,00 0,00 2 345 917,11 968 417,11 1 481 666,00 0,00

2023 722 500,00 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 166,00 759 166,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 722 500,00 722 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 722 500,00 0,00 3 789 760,16 7 617 343,270,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 878 350,00 3 878 350,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 228 206,13 1 228 206,130,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 836 923,67 1 836 923,670,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 736 923,67 2 736 923,670,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,76% 22,46% 22,43% 23,67% TAK TAK22,46%

2023 5,81% 29,25% 22,75% 23,98% TAK TAK29,25%

2024 0,00% 9,69% 23,54% 24,78% TAK TAK9,69%

2025 0,00% 13,86% 21,09% 22,32% TAK TAKx

2026 0,00% 18,26% 20,01% 21,25% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 130 969,00 130 969,00 130 969,00 1 726 391,00 1 726 391,00 1 726 391,00 130 969,00 130 969,00 130 969,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 859 512,27 2 859 512,27 1 418 255,00 5 932 609,51 700,00 5 931 909,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 932 132,45 850,00 10 931 282,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 228 206,13 0,00 3 228 206,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 236 923,67 0,00 3 236 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 759 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 489,38

2023 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 9



Od Do

1 5 932 609,51 10 932 132,45 3 236 923,67 23 329 871,76

1.a 700,00 850,00 0,00 1 550,00

1.b 5 931 909,51 10 931 282,45 3 236 923,67 23 328 321,76

1.1 2 635 158,27 0,00 0,00 2 635 158,27

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 2 635 158,27 0,00 0,00 2 635 158,27

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinfarmacji - Zwiększenie 

sprawności urzędów w zakresie e-usług

2021 2022 5 433,27 0,00 0,00 5 433,27

1.1.2.2
Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu - Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej w gminie Stary Lubotyń
2019 2022 2 629 725,00 0,00 0,00 2 629 725,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 297 451,24 10 932 132,45 3 236 923,67 20 694 713,49

1.3.1 700,00 850,00 0,00 1 550,00

1.3.1.1

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 

portalu Wrota Mazowsza  - Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego

2021 2023 700,00 850,00 0,00 1 550,00

1.3.2 3 296 751,24 10 931 282,45 3 236 923,67 20 693 163,49

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 260807W - Poprawa nawierzchni dróg 

gminnych
2020 2023 90 000,00 3 410 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2
Remont i modernizacja  budynków Szkoły w Starym Lubotyniu - Poprawa 

warunków nauki
2014 2025 0,00 0,00 640 000,00 1 240 000,00

1.3.2.3
Budowa odnawialnych zródeł energi na terenie gminy - Poprawa warunków 

życia mieszkańców
2021 2025 0,00 0,00 500 000,00 900 000,00

1.3.2.4
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Żochowo - Pałapus  - Poprawa 

nawierzchni dróg gminnych
2020 2025 0,00 0,00 500 000,00 800 000,00

1.3.2.5
Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku - Poprawa warunków życia 

mieszkańców
2020 2023 170 000,00 200 000,00 0,00 370 000,00

1.3.2.6
Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 

Lubotyń - Ochrona dziedzictwa kulturowego gminy
2021 2023 481 000,00 450 000,00 0,00 931 000,00

1.3.2.7
Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik - Zwiększenie 

gotowości bojowej
2020 2023 225 000,00 300 000,00 0,00 525 000,00

1.3.2.8

Przebudowa drogi gminnej z wydzieleniem miejsc parkingowych w 

miejscowości Stary Lubotyń - Poprawa standardu i jakości infrastruktury 

drogowej

2021 2022 341 000,00 0,00 0,00 341 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
675 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
391 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
670 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 476 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
900 000,00 400 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
866 000,00 300 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
3 770 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 710 165,00 600 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
2 100,00 0,00

- wydatki majątkowe 22 742 518,49 3 228 206,13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 744 618,49 3 228 206,13

- wydatki bieżące 2 100,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
3 632 208,43 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 3 638 636,64 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
6 428,21 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
3 638 636,64 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 2 100,00 0,00

- wydatki majątkowe 26 381 155,13 3 228 206,13

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 383 255,13 3 228 206,13

WIELOLETNIA  PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2022-2026

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XLI/236/22 Rady Gminy Stary Lubotyń

z dnia 09 listopada 2022 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 1



1.3.2.9
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo - 

Poprawa warunków życia mieszkanców
2021 2022 1 242 641,24 0,00 0,00 1 242 641,24

1.3.2.10
Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń - Poprawa warunków 

życia mieszkańców
2021 2023 300 000,00 2 700 000,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.11
Przebudowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń - Poprawa warunków 

życia mieszkańców
2021 2023 300 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.12
Budowa drogi wewnętrznej na terenie oczyszczalni ścieków - Poprawa 

nawierzchni dróg 
2021 2022 70 110,00 0,00 0,00 70 110,00

1.3.2.13
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń - Poprawa 

infrastruktury elektroenergetycznej i oświetleniowej
2022 2023 47 000,00 1 770 000,00 0,00 1 817 000,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki - Poprawa infrastruktury 

drogowej
2022 2023 30 000,00 1 170 000,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.15
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630Wna odcinku Koskowo - Stary Lubotyń - 

Poprawa jakości dróg
2023 2025 0,00 731 282,45 1 096 923,67 3 656 412,25

1.3.2.16
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubotyń Kolonia i Turobin 

Brzozowa - Poprawa warunków zycia mieszkańców
2023 2025 0,00 100 000,00 500 000,00 700 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
3 656 412,25 1 828 206,13

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
700 000,00 100 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 817 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 200 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
450 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
118 300,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 292 641,24 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
3 050 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XLI/236/22  

                                                                                  Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 09 listopada 2022 r. 

 

     UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 

2022-2026. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2022-2026: 

Kwota dochodów została zwiększona o 760 814,06 zł, z czego dochody bieżące wzrosły  

o 686 460,06 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 74 354,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy 

Stary Lubotyń na dzień 9.11.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 760 814,06 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły  

o 686 460,06 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 74 354,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy 

Stary Lubotyń na dzień 9.11.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 9.11.2022 r. 

wynosi -968 417,11 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 29 473 710,45 zł +760 814,06 zł 30 234 524,51 zł 

dochody bieżące, w tym: 26 444 178,21 zł +686 460,06 zł 27 130 638,27 zł 

z tytułu dotacji bieżących 9 944 333,39 zł -13 627,44 zł 9 930 705,95 zł 

pozostałe 5 422 507,25 zł +700 087,50 zł 6 122 594,75 zł 

dochody majątkowe, w 

tym: 

3 029 532,24 zł +74 354,00 zł 3 103 886,24 zł 

z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

3 029 532,24 zł +74 354,00 zł 3 103 886,24 zł 

Wydatki ogółem: 30 442 127,56 zł +760 814,06 zł 31 202 941,62 zł 

wydatki bieżące, w tym: 22 654 418,05 zł +686 460,06 zł 23 340 878,11 zł 

wynagrodzenia 

z narzutami 

7 093 537,58 zł +2 560,06 zł 7 096 097,64 zł 

wydatki majątkowe 7 787 709,51 zł +74 354,00 zł 7 862 063,51 zł 

Wynik budżetu -968 417,11 zł 0,00 zł -968 417,11 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stary Lubotyń nie dokonano zmian w zakresie 

przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

W kolejnych latach prognozy nie planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużnego. Wartość ta w stosunku 

do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA1AEEE-0054-4282-85E1-CD8265A0D73F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



